
Spitali Rajonal Vlorë,
Lagjja “Partizani”, Tel: +355 33 22657, E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
SPITALI RAJONAL VLORE

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet
në Buletinin e Njoftimeve Publike

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore

Adresa Lagjia “Partizani”

Tel/Fax 033/ 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al

Faqja e Internetit ___________________________________________

Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim/Marreveshje kuader

Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër___ “Blerje materiale hidraulike,elektrike si dhe materiale te tjere
per nevoja te Spitalit Rajonal Vlore”

  I Materiale elektrike  

    Pershkrimi i punimeve Njesia

1 An Llampa neoni 18 - 20 W cope

2 An Llampa neoni - 36 W cope

3 An Drosela cope

4 An Startera cope

5 2 .486 Portollampa normal 10A + te ndryshme cope

6 An Llampa neon FuHi cope

7 An Llampa halogjen cope

8 2.485/f Priza shuko jashte murit 2P+TIP=54 " Gevis " cope

9 2.485 /g Priza shuko brenda murit 2 fazore 25A " Gevis " cope

10 2.485 /2 Celes 1 polar 220V 10A " Gevis " cope

11 2.485 /5 Celes 2 polar 220V 10A " Gevis " cope

12 2.481/2 Percjelles PV-500 ǿ 2.5 mm² + te ndryshme ml

13 2.481/3 Percjelles PV-500 ǿ 4 mm² + te ndryshme ml

14 2.490/b Kasete plastike KE me 6 modular ( 6 vende ) cope

15 2.490/d Kasete plastike KE me 12 modular ( 12 vende ) cope

16
2.490/1

a Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,10A cope
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17
2.490/1

b Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,16A cope

18 2.490/1c Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,32A cope

19 2.490/1e Automat termo/el.manj.diferencial 2P 220V,63A cope

20 2.a-137 Ndricues fluoroshent 4x18w,IP40 cope

21 2.a-138 Ndricues fluoroshent 2x40w,IP40 cope

22 An Ndricues Led jashte murit 60x60cm cope

23 2.A-107 Automat magneto -termik 380V,63A,4P cope

24 An Kuti prizash cope

    SHUMA I  

  II Materiale hidraulike  

    Pershkrimi i punimeve Njesia

1 An Sifon lavamani + gomina cope

2 2.495 Lavamani porcelan importi cope

3 An Tubove fresibel cope

4 An kaseta shkarkimi cope

5 480/2 tubo plastmasi Ø18-21 ( ½ " Polietileni) ml

6 480/3 tubo plastmasi Ø22-26 (¾ " Polietileni) ml

7 480/4 tubo plastmasi Ø27-30 (1 " Polietileni) ml

8 480/5 tubo plastmasi Ø31-36(1½ " Polietileni) ml

9 2.519 tub kanalizimi ppe Ø 90 ml

10 2.52 tub kanalizimi pvc Ø 110 ml

11 2.494/1 Saracineskash bronzi Ø ¾" cope

12 2.494/3 Saracineskash bronzi Ø ¹ ¼" cope

13 2.494/5 Saracineskash bronzi Ø 2ˮ=50mm cope

14 2.494/4 Saracineskash bronzi Ø 1ˮ=50mm  

15 An Rubineta cope

16 An Mishelatore cope

17 An Pompe uji tip petrolio 0.75 m³ cope

18 2.501 WC allafrenga importi cope

19 2.492 tubo xingato dhe rakorderi > 1 “ kg

20 2.516 Tuba plasmasi dhe rakorderi kg

21 An rezistence boljeri cope

22 An termostat boljeri cope

23 An-16 bolier dushi 12 liter uji te ngrohte cope

24 An-15 bolier dushi 80lit uji te ngrohte cope

25 An Grup dushi cope

26 An Pesostat pompe uji cope

    SHUMA II  

  III Materiale te tjera  

    Pershkrimi i punimeve Njesia

1   vida te zakonshme kuti

2   vida karrike 3 pont kuti

3   xham me rrjet teli 10 mm m2
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4 2.374 xham te zakonshem 4 mm + gomina m2

5   doreza dritaresh cope

6   mentesha dritaresh cope

7   vida 1" (durali) kuti

8   vida 2" (durali) kuti

9   spanjoleta

komple
t

10   shula cope

11   doreza per dyer cope

12   mentesha dyersh cope

13   brava dyersh (komplet) cope

14   Gozhde betoni kuti

15   Fishek dyersh cope

16   Bullona F8-F10 te krevatave cope

17   Bullona te ndryshme cope

18 2.403 Boje vaji + tretes kg

19   Boje akreliko kg

20 2.404 Astar nefti kg

21   Rula cope

22   Penela cope

23   Leter zmeril ml

24   Silikon cope

25   Kol kg

26   Stuko patinimi kg

27   Rere e lare m3

28   Çimento kg

29 2.399 Gelqere kg

30   Pigment lit

       

       

4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-61059-04-05-2018

5. Fondi limit : 2 699 994,34 (dy milion e gjshteqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e
nentdhjete e kater pike tridhjete e kater )leke pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 31/12/2018

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/04/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/04/2018
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